ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 апреля 2023 г. № 27-Р4

О признании утратившим силу Распоряжения Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 08 ноября 2018 г. № 12
«О создании Межведомственной комиссии по оказанию

поддержки субъектам предпринимательства»

В связи с принятием Федерального конституционного закона

от 4 октября 2022 года № 5-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию
Донецкой Народной Республики и образовании в составе Российской
Федерации нового субъекта - Донецкой Народной Республики»,
руководствуясь статьями 72, 73 Конституции Донецкой Народной Республики,
статьей 23 Закона Донецкой Народной Республики от 30 ноября 2018 года
№ 02-IIНС «О Правительстве Донецкой Народной Республики»:

1. Признать утратившим силу Распоряжение Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 08 ноября 2018 г. № 12 «О создании
Межведомственной комиссии по оказанию поддержки субъектам
предпринимательства».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев